



امام جمعه تبریز: سیاه‌نمایی خدمات دولت درست نیست

آیت‌الله محسن مجتهدشبه‌ستری در خطبه‌های این هفته نماز جمعه در مصلاي امام خميني (ره) این شهر افزود: انتخابات ریاست جمهوری آمریکا پس از قریب دو سال هیاهو و هزینه سنگین تبلیغاتی به پیروزی دمکرات‌ها انجامید و اوپاما به پیروزی رسید، اما این سنوالم مطرح است که این تغییر و تحویل حکومت از جمهوری‌خواهان به دمکرات‌ها آیا منجر به تغییرات در سیاست‌های داخلی و خارجی آمریکا می‌شود که باید گفت تحولات اساسی بعید به نظر می‌رسد.

وی افزود: تاریخ گذشته آمریکا نشان می‌دهد که دو ویژگی سلطه‌طلبی و حمایت چون و چرا از رژیم اشغالگر قدس از خوی استکباری آن جدا نیست و بعید به نظر می‌رسد این ویژگی‌ها از آمریکا سلب شود از این رو تحول مهم و تغییر اساسی دور از انتظار است.

خطیب جمعه تبریز با بیان اینکه ماهیت اصلی سیاست آمریکا تغییرناپذیر است، اظهار داشت: این امکان وجود دارد که در مسائل حزبی با تغییر رئیس جمهور و روی کار آمدن اوپامای دمکرات تغییراتی به وجود آید، اما توقع ایجاد تغییرات اساسی ساده‌اندیشی است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به بحران اقتصادی بی‌سابقه از نظر صاحب‌نظران و تحلیلگران تاکید کرد: در ماه اکتبر امسال بازار بورس آمریکا شاهد بزرگ‌ترین شکست تاریخی خود بود و به نظر همین عده سیاست تصویب طرح نجات با در نظر گرفتن 700 میلیارد دلار که توسط کنگره آمریکا صورت گرفت، هشدار به جهان است که نشان می‌دهد سرمایه‌گذاران در حال خارج کردن سرمایه‌های خود از آمریکا هستند.

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد که 92 درصد مردم آمریکا دچار بی‌خوابی مفرط و وحشت از وضعیت زندگی خود هستند و بحران اقتصادی و تبعات آن آنها را نگران و دچار کابوس‌های وحشتناک کرده است.

وی تصریح کرد: این انتخابات و انتخاب اوپامای سیاه پوست نشان داد مردم از بوش و کلاً جمهوریخواهان به دلیل سیاست‌های غلط به تنگ آمده و به فردی رای دادند که شعار ما نیازمند تغییر هستیم سر داده بود، از طرف دیگر انتخاب این رنگین پوست به سلطه سفیدپوستان برتری طلب هم پایان خواهد داد.

امام جمعه تبریز با اشاره به درگیری‌های اخیر در گرجستان نیز اظهار داشت: روسیه هم‌اکنون قد علم کرده و در مسئله گرجستان شاهد بودیم که چه سلیبی محکمی به حامیان اغتشاش از جمله آمریکا زد و همین مسئله نشان می‌دهد که سیاست‌های آمریکا در دنیا رو به اضمحلال بوده و استکبار آمریکا در کنار اسرائیل به فضل الهی در مسیر سقوط و نابودی قرار دارند.

وی همچنین به این سخنان رهبری که ایران را مقتدر در دنیا اما مظلوم ارزیابی کردند اشاره کرد و اظهار داشت: مقام معظم رهبری در سخنان خود با کارگزاران همچنین فرمودند که باید از برنامه‌های حج برای نشان دادن مظلومیت ایران در دنیا استفاده کرد و نشان داد که سخنان و تهمت‌هایی که به ایران می‌زنند، تماماً اشتباه محض است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تلاش برخی افراد برای سیاه‌نمایی در فضای جامعه و ایجاد اغتشاش ذهنی و تردید در مردم افزود: ملت ایران ملتی مؤمن، صادق و با عزم راسخ است و همان ملتی است که این انقلاب عظیم را به پیروزی رساند و 30 سال با قدرت از نظام اسلامی دفاع کرد.

وی خاطر نشان کرد: این دستاوردهای نظام اسلامی، به راحتی محقق نشده است که عده‌ای بخواهند به دلیل اغراض شخصی و دشمنی با دولت، در اصل نظام خدشه وارد کنند.

امام جمعه تبریز در ادامه به سالروز ولادت امام رضا (ع) نیز اشاره کرد و ضمن تبریک این روز وجود بارگاه این امام همام را برکت و نعمت بزرگی برای ملت ایران خواند.